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۱۱ سرویس اطلاعاتی از کشورهای مختلف در حوادث سال گذشته نقش داشتند که نشان میدهد دشمن قصد دارد نظام را

به هر نحو ممکن سرنگون کند.

اسفندیار کدخدایی، رئیس حفاظت یگانهای ویژه فراجا؛ 

اسفندیار کدخدایی، رئیس حفاظت یگانهای ویژه فراجا در پنجمین یادواره سرداران و ۱۳۲۲ شهید یگان ویژه و گرامیداشت ۱۹
شهید یگان ویژه خراسان شمالی در بجنورد گفت:

در جریان اغتشاشهای سال گذشته رد پای ۴۷ کشور و ۱۱ سرویس جاسوسی دیده شد که قصد آسیب زدن به نظام را
داشتند.

 
به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او اظهار کرد:

مظلومیت شهدای کشور زیاد است و نتوانستهایم آنطور که باید، حق را ترسیم کنیم. بستر همه فعالیتهای اقتصادی، فرهنگی
و ... امنیت است که نیروهای انتظامی و در بعضی مواقع یگانهای انتظامی و نظامی آن را تامین میکنند.

 
وی با بیان اینکه در تامین امنیت مردم با هیچ احدی شوخی نداریم گفت:

نیروهای ما سال گذشته توسط عدهای که دنبال ایجاد ناامنی بودند صبوری کردند و حتی بعضا سنگ خوردند اما زمانی که این
رفتارها به سایر بخشها رسید و سبب ناامنی بیشتر شد مقابله صورت گرفت تا امنیت مردم برقرار بماند. اینها نشان از ایثار

نیروهای ما دارد که جان خود را فدای امنیت مردم و کشور میکنند.
 او گفت:

در جریان اغتشاشهای سال گذشته شاهد رد پای ۴۷ کشور بودیم که به خط شده بودند تا با تحریک مردم و موجسواری بر
اتفاقها امنیت را زیر سؤال ببرند. ۱۱ سرویس اطلاعاتی از کشورهای مختلف در آن ماجراها نقش داشتند که نشان میدهد

دشمن قصد دارد نظام ما را به هر نحو ممکن سرنگون کند.
 

کدخدایی اظهار کرد:

مردم ما در هشت سال دفاع مقدس و همچنین مدافعان و رزمندگان ما در مقابل داعش، شهدای بسیاری دادهاند که نظام را
بیمه کرده است. ما خانوادههای شهدا را داریم که بهعنوان یک شاخص در کشور محسوب میشوند. کشوری که این شاخصها

را دارد، نباید گمراه شود.
 

وی تاکید کرد: در وصیتنامههای شهدا که از جان خود برای حفظ این نظام و کیان وطن گذشتند، میبینیم بر دو چیز تاکید
بسیار دارند؛ یکی تنها نگذاشتن امام (ره) بهعنوان ولی فقیه در نظام اسلامی و دیگری تاکید بر حجاب.
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وی ادامه داد: ۴۷ کشور و ۱۱ سرویس اطلاعاتی نیز برای مقابله با همین موضوعها، فتنهانگیزی میکنند تا مردم را از رهبری
دور و بیحجابی را ترویج کنند تا با ایجاد بیبند و باری موجب فروپاشی نظام و کشور شوند.

 
به گفته رئیس حفاظت یگانهای ویژه فراجا، علت حوادث و ناامنی در کشورهای منطقه آمریکای جنایتکار است و این رژیم در

هر کجا که پا گذاشت، ویرانی و بدبختی به بار آورده است.
 

 وی افزود: اتاق فکر اصلی جنایتهایی که اکنون در غزه رخ میدهد در واشنگتن است و آنها از رژیم صهیونیستی حمایت
میکنند؛ اما عدهای از سیاسیون شکستخورده ما از آمریکا حمایت و حتی اعلام میکنند که برای مردم فلسطین دلسوزی

نکنیم و مشکلات آنها را به خودشان ارجاع میدهند.
 

سردار کدخدایی تصریح کرد: این درحالی است که رژیم غاصب صهیونیستی ۷۵ سال است مشغول کشتار و اشغالگری بوده و
کشتارهای چند ده هزار نفری به راه انداخته است. حماس نیز کمتر از ۴۰ سال است که تشکیل شده است تا جلوی این

اشغالگریهای صهیونیستها را بگیرد.
 

وی تاکید کرد: خیلی از مسلمانان بویژه مسلمانان کشورهای حاشیه خلیج فارس که سکوت اختیار کردهاند در قیامت شرمنده
خواهند شد. درحالی که مردم آزادیخواه کشورهای سایر قارههای دنیا، جنایتهای رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و خواهان

توقف آن شدهاند شاهد سکوت برخی کشورهای مسلمان هستیم.
 

رئیس حفاظت یگانهای ویژه فراجا اضافه کرد: ما هیچ دخالت مستقیمی در این جنگ نداریم و در امور داخلی کشورها دخالت
نمی کنیم؛ اما حمایت از این مردم مظلوم، تکلیف شرعی ما محسوب میشود که باید مورد توجه آحاد جامعه قرار گیرد.

[1] اعتراضبرچسب ها: 
[2] نیروی انتظامی
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